
Här är festivalerna som präglar sommaren i
Malta 2026
Sommaren 2026 fylls Malta av festivaler där musik, matupplevelser och maltesiska
vintraditioner tar plats i allt från Vallettas trädgårdar till nationalparken Ta’ Qali.

Under sommarmånaderna förvandlas Malta till en av Medelhavets mest festivalintensiva
destinationer. Stora internationella musikakter samsas med lokala mat- och vinfestivaler i
historiska miljöer runt om på öarna Malta och Gozo. Säsongen byggs successivt upp från juni
till augusti, då evenemangskalendern når sin absoluta höjdpunkt. Här har vi samlat några av de
viktigaste festivalerna sommaren 2026.

Startskottet går med elektronisk musik och afrobeats

Festivalsäsongen inleds redan i månadsskiftet maj–juni med Earth Garden Festival i Ta’ Qali.
Earth Garden är en av Maltas mest etablerade alternativa musikfestivaler, och kombinerar
elektronisk musik med familjevänliga aktiviteter, camping och ett bredare kulturprogram.

I juni följer DLT Malta som har en tydlig profil inom R&B, soul och afrobeats. Årets upplaga,
The Last Dance, har bland annat Brandy på programmet och äger rum den 4–7 juni på flera
platser, däribland Vegas Resort och UNO Malta.

Öl och vin i fokus

I juli riktas blickarna mot Floriana när Isle of MTV Malta återvänder till Il-Fosos Square den 22
juli. Festivalen är ett av Europas största gratis musikevenemang utomhus som årligen lockar
tusentals internationella besökare. 2026 är Katy Perry en av de största stjärnorna som uppträder.

Samma månad arrangeras Farsons Beer Festival i Ta’ Qali. Mellan 23 juli och 1 augusti kan
deltagare förvänta sig livemusik, mat och maltesisk festivalkultur – utan att betala en enda euro
då det är gratis inträde som gäller. I Valletta hålls även Marsovin Summer Wine Festival i
Hastings Gardens den , där fokus ligger på maltesiska viner och mat med utsikt över hamnen.

Maltas längst pågående vinfestival

Augusti blir sommarens mest intensiva festivalmånad. Då inträffar bland annat Delicata Classic
Wine Festival i Upper Barrakka Gardens i Valletta som är Maltas äldsta vinfestival som ännu
pågår. Mellan den 7–9 augusti lyfts landets vintraditioner liksom mat och musik.

Under två dagar, 11 respektive 15 augusti, samlar Summer Daze stora namn inom pop och
elektronisk musik. Årets två stora dragplåster är Lewis Capaldi och Calvin Harris.



Samtidigt, den 12–15 augusti, inträffar även Glitch Festival som har en tydlig profil inom
techno och dansmusik. På totalt nio olika scener firar festival i år sitt tioårsjubileum med
bokningar som Amelie Lens och Ben Klock & Rødhåd.
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